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NZZ/60/P/11                                                                                                          Bydgoszcz, dnia 26.08.2011 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu jednorazowego do angioplastyki, nr sprawy NZZ/60/P/11. 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych     
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1: Dotyczy GRUPA 2 – stenty stalowe rozprężane na balonie – 60 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu kabaltowo-chromowego o średnicach 4,5-5,0-6,0-7,0 mm o RBP 13 atm 
dla średnicy 7,0 mm i 15 atm dla pozostałych? Stenty pokryte  są substancją stymulującą endotelializację, zmniejszającą 
aktywację płytek, hamującą rozrost komórek mięśni gładkich oraz zapobiegającą uwalnianiu jonów metali ciężkich. 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 2: GRUPA 3 – stenty stalowe rozprężane na balonie – 60 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu o RBP 13-15 bar oraz dostępności średnic od 5 do 8 mm dla długości 15-
25-38-56 mm na systemie 80 i 130 cm oraz średnice 9-10 mm dla długości 25-38-56 mm na systemie 80 cm ? Stenty 
pokryte  są substancją stymulującą endotelializację, zmniejszającą aktywację płytek, hamującą rozrost komórek mięśni 
gładkich oraz zapobiegającą uwalnianiu jonów metali ciężkich. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 3: GRUPA 10 – cewnik balonowe 560 sztuk 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie:  
w poz.1 balonów o NP. 7 atm i RBP w przedziale 14-16 atm, średnicach od 2 do 4 mm i długościach od 10 do 35 mm na 
systemie 140 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.  
w poz.2 balonów o RBP w zakresie 12-15 atm w zależności od średnicy, średnic balonów od 2 do 7 mm i długości 
balonów od 20 do 200 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.  
w poz. 3 balonów o średnicy od 3 do 8 mm dla długości 20-40 mm na systemie dostarczania 80 i 130 cm, średnicy 9-10 
mm dla długości 20-40 mm na systemie 80 cm i średnicy 5-8 mm dla długości 20-100 mm na systemie 80 i 130 cm? 
Pozostałe parametry bez zmian.   
w poz. 4 balonów nylonowych, wpół-elastyczny z nitinolowymi elementami nacinającymi, o średnicach balonu od 2 do 
3,5 mm i długościach od 10 do 40 mm na systemie 0,014” Rx i OTW oraz średnicach od 4 do 6 mm i długościach 20-40 
mm na systemie 0,018” OTW, przy czterech długościach użytkowych w zależności od systemu ? Pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 
Dotyczy projektu umowy 
 
Zapytanie 4 
§ 4 ust. 8  - Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 4 ust. 8 w ten sposób, że termin na wymianę sprzętu na 
wolny od wad liczony będzie od dnia rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę, na rozpatrzenie reklamacji Wykonawca 
ma 3 dni robocze ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 



Zapytanie 5 
§ 8 ust. 1 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 8 ust. 1 pkt 7 poprzez dodanie, iż strony 
dopuszczają możliwość zmiany umowy w razie wycofania z produkcji sprzętu będącego przedmiotem umowy (z uwagi 
na postęp techniczny) i zastąpienia go innym o lepszych parametrach ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Dotyczy umowy depozytu 
 
Zapytanie 6 
§ 1 ust. 5 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez określenie terminu 3 dni jako dni robocze ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 7 
§ 2 ust. 4 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez określenie, że dni robocze to dni od 
poniedziałku do piątku ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 8 
§ 4 ust. 2 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 2 poprzez określenie, iż jako zużyte 
wykazywane będą sprzętu, które mają naruszone opakowanie. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy 
poprzez zapisanie, iż Zamawiający zobowiązany jest pobierać z depozytu sprzęt o najkrótszym terminie ważności ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 9: Dotyczy zapisów § 1 ust. 2 załącznika nr 3a – projekt umowy depozytu 
Prosimy o zmianę zapisów tego punktów na: 
„… 2. Utworzenie depozytu nastąpi najpóźniej w ciągu 10 dni roboczych od dnia przysłania zapotrzebowania 
określającego parametry i ilości potrzebnego asortymentu wybranego przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
 
 

Zamawiający 
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